
                                                     

                         

DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 1
ZE DNE 13. 5. 2016

ZADAVATEL: Česká republika – Ministerstvo práce a sociálních věcí

Sídlem: Na Poříčním právu 1/376, 128 01 Praha 2

Zastoupena:   Mgr. Martinem Kučerou, náměstkem pro řízení sekce ekonomické a 

evropských fondů

IČO: 00551023

DYNAMICKÝ NÁKUPNÍ SYSTÉM: 

Dynamický nákupní systém pro standardní evaluace

Ev.č.: 631197

Výše uvedený zadavatel Vám sděluje následující dodatečné informace k zadávacím podmínkám 

vztahující se k výše uvedenému dynamickému nákupnímu systému (dále také „DNS“) zadávanému

dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).

Znění žádosti o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

V bodě 10. – „Lhůta pro podání předběžných nabídek“ - je stanoveno: „S ohledem na ustanovení § 94 

odst. 1 ZVZ zadavatel umožňuje podat předběžnou nabídku po celou dobu trvání DNS …“ .

Zároveň v bodě 11. - „Otevírání předběžných nabídek“ - je stanoveno: „Otevírání předběžných 

nabídek bude zahájeno ihned po uplynutí lhůty pro podání předběžných nabídek.“

V této souvislosti žádáme zadavatele o bližší specifikaci lhůty pro podání předběžných nabídek, příp. 

lhůty otevírání předběžných nabídek.“

Odpověď zadavatele na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 1:

Předběžnou nabídku lze podávat kdykoli za trvání DNS a není nutno čekat na specifický den. 

Zadavatel posoudí předběžnou nabídku do 15 dnů ode dne jejího doručení. (Tuto lhůtu může 

zadavatel prodloužit přiměřeně za předpokladu, že v mezidobí neučiní žádnou výzvu k podání 

nabídek.) Dodavatel bude o zařazení (příp. odmítnutí zařazení) do DNS neprodleně informován. 

Předběžná nabídka obsahuje údaje rozhodné pro posouzení, zda dodavatel splňuje podmínky pro 

zařazení do DNS. Smyslem předběžné nabídky je zejména prokázání splnění kvalifikace dodavatele 

pro jeho další účast v dílčích veřejných zakázkách vyhlášených v DNS. Zařazení do DNS je tedy 

předpokladem účasti dodavatele v následných dílčích veřejných zakázkách. Dodavatel 

předběžnou nabídku podává pouze jednou. (Resp. může opakovaně v případě, že zadavatel předtím 

odmítl zařadit dodavatele do DNS pro nesplnění požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 

podmínkách apod.) Předběžná nabídka není totéž co nabídka v rámci dílčí veřejné zakázky.



                         

Zadavatel v současné době zavádí DNS a zatím nevyhlásil první dílčí veřejnou zakázku. Zadavatel 

tedy v této fázi bude otevírat předběžné nabídky průběžně, resp. ihned po jejich doručení.

Před každou dílčí veřejnou zakázkou zadavatel prostřednictvím zjednodušeného oznámení vyzve

dodavatele, kteří dosud nejsou zařazeni v DNS, k podání předběžných nabídek, přičemž součástí 

zmíněného zjednodušeného oznámení bude i uvedení konkrétní lhůty pro podání předběžných 

nabídek. V těchto případech budou předběžné nabídky otevřeny ihned po skončení takto 

stanovené lhůty pro podání předběžných nabídek. 

V Praze dne 13. 5. 2016

S pozdravem, 

Petra Ingerová

oddělení veřejných zakázek 


		2016-05-13T12:58:11+0100




